
OSO.0050.89.2019.MN(1) 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 89/2019 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej miasta Podkowa 
Leśna oraz operatorów informatycznej obsługi  

obwodowych komisji wyborczych w wyborach parlamentarnych  
zarządzonych na 13 października 2019 r.  

 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 

sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Na koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej miasta Podkowa Leśna w 

wyborach parlamentarnych zarządzonych na 13 października 2019 r. powołuje się  

p. Bartosza Cegłowskiego – pracownika Urzędu Miasta Podkowa Leśna. 

 

2. Zadania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej wyborów  

określa załącznik nr 3 do uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

13 października 2019 r.  

 

§ 2. 1. Na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

w Podkowie Leśnej w wyborach parlamentarnych zarządzonych na dzień  

13 października 2019 r. powołuje się: 

1) w obwodzie Nr 1 – p. Magdalenę Kapuścińską, 

2) w obwodzie Nr 2 – p. Sławomira Dudkiewicza. 

 
2. Zadania operatów operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

określa załącznik nr 2 do uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 

 

        

 

 

 

 


